DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Sâmia Bomfim)

Declaração  de  Voto  ao

Requerimento  de  Urgência  nº

3470/2024,  referente  ao  Projeto  de

Lei Complementar nº 121/2024.

Senhor Presidente,

Declaro,  com  base  no  parágrafo  único,  do  Art.  182,  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o  meu  voto  NÃO  ao

Requerimento  de  Urgência  nº  3470/2024,  referente  ao  Projeto  de  Lei

Complementar  nº  121/2024,  cuja  votação  ocorreu  na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária realizada em 9 de setembro de 2024, das 20h13 às 20h19.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2024.

Deputada SÂMIA BOMFIM
PSOL/SP

*C
D2

41
59

24
86

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241592486900

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
4

14
:2

0:
33

.1
87

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 P
LP

 1
21

/2
02

4